
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKELBIMAS 

 

       Anykščių rajono savivaldybės administracija skelbia pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio šiuo metu Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto pardavimą 

viešame prekių aukcione: 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Pagaminimo 

metai 

Pradinė 

pardavimo kaina, 

Eur 

Apžiūros vieta 

1. VW Caddy (EDR 751) 2008 450,00 Anykščių m. 

2. VW Caddy (EDR 754) 2008 450,00 Anykščių m. 

3. VW Transporter (CUG 610) 1996 450,00 Anykščių m. 

       

      Viešas aukcionas vyks adresu J. Biliūno g. 23, Anykščių m., 3 aukšte, posėdžių salėje, 304 kab. 

Aukciono pradžia – 2024 m. liepos 17 d. 10 val. aukciono dalyviams atvykus ir užsiregistravus. 

       Neparduoto turto pakartotinis aukcionas vyks tuo pačiu adresu 2024 m. liepos 31 d. 10 val. 

       Parduodamo turto apžiūra – 2024 m. liepos 1, 2, 3 d., darbo valandomis, iš anksto susitarus dėl 

tinkamo apžiūros laiko mob. tel. 8 698 86592, atsakingas asmuo – Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio 

reikalų specialistas Almantas Žvirblis. 

       Už aukciono vykdymą paskirtas atsakingas asmuo – Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo 

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas, mob. tel. 8 614 96475, el. p. algirdas.zalkauskas@anyksciai.lt. 

       Minimalus kainos didinimo intervalas – ne mažesnis kaip 1 (vienas) procentas pradinės 

pardavimo kainos.    

       Tretieji asmenys neturi teisių į šį turtą.    

       Automobiliai registruoti valstybės įmonėje „Regitra“.    

       Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma per 3 (tris) darbo dienas nuo aukciono dienos, banko 

pavedimu, į Anykščių rajono savivaldybės administracijos nurodytą sąskaitą. Įsigytą turtą pirkėjas 

pasiima ir išsiveža savo lėšomis ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas po atsiskaitymo. 

       Aukciono dalyvio bilieto kaina – 5 (penki) eurai. Aukciono dalyviai registruojami aukciono dieną 

likus 2 (dviems) valandoms iki aukciono pradžios. Registracija vyks Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos Viešųjų pirkimų ir turto skyriuje J. Biliūno g. 23, Anykščių m., 201 kab.  

       Aukcionas laikomas neįvykusiu, jei jame užsiregistravo mažiau kaip du dalyviai. 



       Išsamią informaciją teikia Anykščių rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų ir turto 

skyriaus vedėja V. Vilkickaitė, tel. (0 381) 58 054, el. p. vilma.vilkickaite@anyksciai.lt.  

 

mailto:vilma.vilkickaite@anyksciai.lt

